Regnskab 2020

Nettoomsaetning
Produktionsomkostninger

Bruttoresultat

Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger

Resultat af primeer drift

Finansielle indteegter
Finansielle omkostninger

Arets resultat

Aktiver

Materielle anlaegsaktiver

Dalmose Vandvaerk

Note

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Veaerdipapirer

Likvide beholdninger

Aktiver i alt

Passiver

Overdakning / Egenkapital

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Passiveri alt

Budgettal

2020 2019 2020 2021

kr. t.kr. t.kr. t.kr.

1.624.889 1.649 1.605 1.813

-1.274.746 -1.218 -910 -1.180

350.143 431 695 633

-1.145.536 -910 -815 -1.045

-200.651 -164 -240 -235

-996.044 -643 -360 -647

777 3 0 0

-9.790 -3 0 0

-1.005.057 -643 -360 -647
2020 2019
kr. t.kr.
12.786.891 13.515
37.786 63
27.000 27
2.199.911 2.313
15.051.588 15.918
14.510.725 15.516
540.863 402
15.051.588 15.918




Dalmose Vandvaerk

Noter til regnskab 2020

Note 1 Netto omszetning
Fast afgift
Kubikmeterafgift
Tilslutningsbidrag

Salg til andre forsyninger
Gebyrer m. moms
Gebyrer u. moms
Eftergivet vandafgift
Netto omsatning i alt

Note 2 Produktionsomkostninger
Vedligeholdelse bygninger
Vedligeholdelse ravandsledning, inst. og inventar
Vedligeholdelse boringer

El til produktion

Vandanalyser og boringskontrol
Vedligehold udenomsarealer
Vand, varme, renovation mv.

Lon, driftspersonale

Erstatning mark/afgreder
Forsikringer

Deklarationer

Afskrivninger i alt
Produktionsomkostninger i alt

Note 3 Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse ledningsnet, brgnde og stikledninger

Teknisk bistand og radgivning
Afskrivninger i alt
Distributionsomkostninger i alt

Note 4 Administrationsomkostninger
Generalforsamling og vandvaerkssamarbejde
Lgn, administration

Annoncer

Porto og gebyrer

Kontorartikler og telefon

IT, hjemmeside, server mv.

Licenser, faglitteratur og kontingenter
Kursusudgifter

Reprasentation

Tab pa debitorer
Administrationsomkostninger i alt

2020
kr.

714.273
866.478

0

20.507
15.250
15.000
-6.619
1.624.889

12.392
66.465
0
82.252
60.246
37.764
18.554
103.896
8.142
8.351
3.612
873.072
1.274.746

431.854
18.751
694.931
1.145.536

3.979
130.000
4.383
16.638
351
8.709
30.000
1.100
5.491

0
200.651

2019

714
860
40
15
14
11

1.649

16
50
22
74
65
38
19
37

39
850
1.218

229

14
667
910

20

90

15

25

w = O

164



